




BAP, Presensi & Penilaian: 

 

1) Pengembangan Pembelajaran IPA 5I 

2) Pengembangan Pembelajaran IPA 5J 
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  75 80  85 80 A 80.50

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  75 80  85 80 A 80.50

 3 2101025020 MEILINDA EKAWATI  80 80  85 80 A 82.00

 4 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  75 80  85 80 A 80.50

 5 2101025031 ESI DEWI WULANDARI  75 80  85 80 A 80.50

 6 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH  75 80  85 80 A 80.50

 7 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  80 80  85 80 A 82.00

 8 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  80 80  85 80 A 82.00

 9 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  75 80  85 80 A 80.50

 10 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  75 80  85 80 A 80.50

 11 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  0 0  0 0 E 0.00

 12 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  50 80  85 80 B 73.00

 13 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  50 80  75 80 B 69.00

 14 2101025122 ADELIA AFRIANI  80 80  85 80 A 82.00

 15 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  75 50  0 50 E 37.50

 16 2101025161 KHALILUR RAHMAN  75 80  80 80 B 78.50

 17 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  75 80  80 80 B 78.50

 18 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  0 0  0 0 E 0.00

 19 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  80 80  85 80 A 82.00

 20 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  50 80  80 80 B 71.00

 21 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  75 80  60 80 B 70.50

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  80 80  85 80 A 82.00

 23 2101025221 BERLIANA SALSABILA  80 80  85 80 A 82.00

 24 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  75 80  85 80 A 80.50

 25 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI  75 80  80 80 B 78.50

 26 2101025261 SITI SALSABILA  75 80  85 80 A 80.50

 27 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  80 80  85 80 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025265 VINI OKTAVIANI  80 80  85 80 A 82.00

 29 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  75 80  85 80 A 80.50

 30 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  50 80  80 80 B 71.00

 31 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  80 80  85 80 A 82.00

 32 2101025324 SITI YASMIDAH  80 80  85 80 A 82.00

 33 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  80 80  82 80 A 80.80

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025020 MEILINDA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025122 ADELIA AFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025161 KHALILUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025221 BERLIANA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025261 SITI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025265 VINI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025324 SITI YASMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5J

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Pengantar pengembangan pembelajaran IPA  29 ZULHERMAN

 2 Jumat

6 Okt 2023

Analisis Perbandingan Kurikulum

2013 dan Kurikulum Merdeka di

SD

 31 ZULHERMAN

 3 Jumat

13 Okt 2023

analisis kurikulum 13 dan Kurikulum merdeka  33 ZULHERMAN

 4 Jumat

20 Okt 2023

 33 ZULHERMAN

 5 Jumat

27 Okt 2023

Analisis perangkat pembelajaran K-13 dan Ku.Merdeka  33 ZULHERMAN

 6 Jumat

3 Nov 2023

 33 ZULHERMAN

 7 Jumat

10 Nov 2023

Hasil observasi dan artikel  33 ZULHERMAN

 8 Jumat

17 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  33 ZULHERMAN

analisis k-13 dan kumer

preobservasi sekolah



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5J

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Nov 2023

 33 ZULHERMAN

 10 Jumat

8 Des 2023

Rancangan media pembelajaran IPA

SD berbasis AI/VR/AR

 33 ZULHERMAN

 11 Jumat

15 Des 2023

rancangan LKPD pembelajaran IPA SD  33 ZULHERMAN

 12 Jumat

22 Des 2023

Evaluaasi tugas project  33 ZULHERMAN

 13 Jumat

5 Jan 2024

Tugas akhir video pembelajaran ipa  33 ZULHERMAN

 14 Jumat

12 Jan 2024

evaluasi tugas akhir  33 ZULHERMAN

 15 Jumat

19 Jan 2024

persiapan uas  33 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rancangan k-13 dan kumer

Jumat 26 jan 2024 Ujian akhir pengembangan pembelajaran IPA 30 Zulherman

11/02/2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH  80 70  0 70 D 45.00

 2 1901025424 AZIZAH RESTI AYU  80 80  85 80 A 82.00

 3 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI  75 85  85 80 A 81.50

 4 2101025014 PUTRI ZAHRA  80 80  85 80 A 82.00

 5 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  80 80  85 80 A 82.00

 6 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  80 80  85 80 A 82.00

 7 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  90 80  80 80 A 83.00

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH  80 80  85 80 A 82.00

 9 2101025072 CHIKA DIVA VELISA  80 80  80 80 A 80.00

 10 2101025073 ACHMAD MULYADI  80 80  70 80 B 76.00

 11 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  75 80  85 80 A 80.50

 12 2101025093 NAILA NURHANA SARI  80 80  85 80 A 82.00

 13 2101025096 ANIS HANIFAH  80 80  85 80 A 82.00

 14 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI  80 80  85 80 A 82.00

 15 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  90 80  85 80 A 85.00

 16 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT  80 80  85 80 A 82.00

 17 2101025134 SYRLY YARNAS  80 80  85 80 A 82.00

 18 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  90 80  85 80 A 85.00

 19 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  90 80  75 80 A 81.00

 20 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  75 80  85 80 A 80.50

 21 2101025215 DARADINANTI ANSORI  80 80  85 80 A 82.00

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  90 80  75 80 A 81.00

 23 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA  80 80  85 80 A 82.00

 24 2101025225 SOFIAH JAUHARA  90 80  85 80 A 85.00

 25 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  80 80  85 80 A 82.00

 26 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  75 80  85 80 A 80.50

 27 2101025253 NATASHA KIRANA  80 80  85 80 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  80 80  83 80 A 81.20

 29 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  80 80  85 80 A 82.00

 30 2101025271 SALSABILA PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 31 2101025285 AZKIY SILVA SETTI  80 80  85 80 A 82.00

 32 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  80 80  85 80 A 82.00

 33 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  90 80  85 80 A 85.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025424 AZIZAH RESTI AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025014 PUTRI ZAHRA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025073 ACHMAD MULYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025093 NAILA NURHANA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025096 ANIS HANIFAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025134 SYRLY YARNAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025215 DARADINANTI ANSORI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025225 SOFIAH JAUHARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025253 NATASHA KIRANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025271 SALSABILA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  31  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5J

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Pengantar pengembangan pembelajaran IPA  29 ZULHERMAN

 2 Jumat

6 Okt 2023

Analisis Perbandingan Kurikulum

2013 dan Kurikulum Merdeka di

SD

 31 ZULHERMAN

 3 Jumat

13 Okt 2023

analisis kurikulum 13 dan Kurikulum merdeka  33 ZULHERMAN

 4 Jumat

20 Okt 2023

 33 ZULHERMAN

 5 Jumat

27 Okt 2023

Analisis perangkat pembelajaran K-13 dan Ku.Merdeka  33 ZULHERMAN

 6 Jumat

3 Nov 2023

 33 ZULHERMAN

 7 Jumat

10 Nov 2023

Hasil observasi dan artikel  33 ZULHERMAN

 8 Jumat

17 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  33 ZULHERMAN

analisis k-13 dan kumer

preobservasi sekolah



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5J

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Nov 2023

 33 ZULHERMAN

 10 Jumat

8 Des 2023

Rancangan media pembelajaran IPA

SD berbasis AI/VR/AR

 33 ZULHERMAN

 11 Jumat

15 Des 2023

rancangan LKPD pembelajaran IPA SD  33 ZULHERMAN

 12 Jumat

22 Des 2023

Evaluaasi tugas project  33 ZULHERMAN

 13 Jumat

5 Jan 2024

Tugas akhir video pembelajaran ipa  33 ZULHERMAN

 14 Jumat

12 Jan 2024

evaluasi tugas akhir  33 ZULHERMAN

 15 Jumat

19 Jan 2024

persiapan uas  33 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rancangan k-13 dan kumer

Jumat 26 jan 2024 Ujian akhir pengembangan pembelajaran IPA 30 Zulherman

11/02/2024
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